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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bugün Çin’de nisan ayı TÜFE verileri piyasa beklentilerine paralel şekilde,  yıllık bazda %0,9’a çıkarak, 
son 7 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Gelen veri olumlu karşılansa da Shanghai ve diğer Asya 
endeksleri, bu sabah Japonya Nikkei endeksinde %3’e yaklaşan kayıpların öncülüğünde satıcılı 
seyrediyor. ABD’de dün endeksler teknoloji hisseleri öncülüğünde günü satıcılı tamamladı. Bu sabah 
vadelilerinde ise satıcılı seyirler öne çıkıyor. Avrupa vadelileri de negatif seyrediyor.  
 
ABD’de dün Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi. Chicago Fed Başkanı Evans, nisan ayı istihdam 
verilerindeki yavaşlamayı tek seferlik bir gelişme olarak gördüğünü ifade ederken, San Francisco Fed 
Başkanı Daly, zayıf gelen istihdam verisindeki seyrin, ekonomi salgından çıkarken beklenen bir 
dalgalanma olduğunu ve ekonominin hala çok fazla para politikası desteğine ihtiyacı olduğunu belirtti. 
Bu yorumların aksine Dallas Fed Başkanı Kaplan ise, istihdam verisi zayıf gelse de bu yıl güçlü 
büyümenin olacağını ve Fed’in tahvil alımlarını azaltmayı tartışması gerektiğine dikkat çekti. 
Piyasalarda istihdam verisi sonrasında Fed’in bir süre daha genişlemeci politikaları sürdürebileceği 
beklentisinin, bazı Fed üyelerinin açıklamaları ile desteklendiği görülüyor. Avrupa’da ise İngiltere 
kısıtlamaların kaldırılmasında 3. aşamaya geçtiğini duyurdu ve 17 Mayıs’tan itibaren bazı sektör 
gruplarında müşteri kabullerinin başlayacağını açıkladı. Fransa için de benzer bir haber basına 
yansırken, bölgede aşılama sürecindeki hızlanma, vaka sayılarındaki azalma ülkeler için yeniden 
açılmaları da beraberinde getiriyor. Bu gibi haber akışlarının bir süre Euro’yu desteklemesi 
beklenebilir. Bugün Almanya ve Euro Bölgesinde Zew beklenti endeksleri öne çıkıyor. ABD’de veri 
gündemi sakin ve Fed üyelerinin açıklamaları izlenecek. Ayrıca akşam saatlerinde BoE Başkanı 
Bailey’nin konuşması yakından takip edilecek. 
 
Dün yurt içinde mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı %13,1 düzeyinde gerçekleşti. Veri TL varlıklar 
üzerinde etkili olmazken, yurt içi fiyatlamalarda daha çok global piyasalara paralel seyirler izlendi. 
Dolar/TL 8,2843 – 8,2275 aralığında dalgalanırken, günü 8,2810 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 
8,28 çevresinde şekilleniyor. BIST100 endeksi günü %1,36 yukarıda 1460 puandan 18,2 milyar TL işlem 
hacmi ile tamamladı. 5 yıllık CDS primi 388 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayı cari 
işlemler dengesi ve sanayi üretimi verisi öne çıkarken, öğleden sonra TCMB’nin PPK özeti takip 
edilecek.  
 
Ons altın 1.840$ çevresindeki seyrini koruyarak, son 3 ayın en yüksek seviyesine yakın şekilde 
tutunmaya çalışıyor. ABD’nin en büyük enerji boru hattında yapılan siber saldırı sonrasında yetkililer, 
hattın birkaç gün daha operasyonlarına devam edemeyeceğini açıklarken, petrol fiyatları bu sabah 
%1’e yakın satıcılı seyrediyor. Ethereum 4.213$ ile rekorunu tazelemesinin ardından dün akşam sert 
düşüşler yaşarken, Bitcoin bu sabah 55.500$ üzerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2180 üzerinde 1,2200 seviyesi ilk önemli direnç olurken bu seviye üzerinde yükseliş 
1,2500 seviyesine doğru hızlanabilir. Aşağı yönde ise 100 günlük ve 22 günlük HO’nun kesiştiği 
1,2047 seviyesi önemli bir destek noktası. Bu seviye altında 1,2000 desteği takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda ilk direnç seviyesini 1.850$ olarak izliyoruz. Aşağıda ise 1.811$ seviyesi ara 
destek noktası olurken, bu seviye altında 100 günlük HO 1.796$ seviyesine işaret ediyor. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 27,56$ seviyesinin altına geri çekildi. Bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık yükselişin 28,00$’a doğru devam etmesi için önem taşıyor. Aşağıda ise orta bant 
26,37$ seviyesini öne çıkarırken, bu seviyenin altında 50 günlük HO 25,83$ desteği takip 
edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 8,30 altında seyrediyor. Yukarıda 8,40 ara direnci üzerinde 8,4864 seviyesi yükseliş 

hareketinin hız kazanması adına önemli bir direnç seviyesine işaret ediyor. Aşağıda ise 8,22 
altında MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından kritik. 
 

 GBPUSD,  yukarı yönde 1,4185 ve 1,4240 dirençleri takip edilebilir. 1,4100 altında ise 1,4010 ve 
22 günlük HO 1,3899 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2021 Mart ayında mevsim etkilerinden arındırılmamış işsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 0,1 puan artarak %13,1 oldu. Mevsimsellikten 

arındırılmış verilere göre ise mart ayında işsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 0,1 puan azalarak %13,1 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam oranı ise 

%44,3 oldu. Arındırılmış verilere göre genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,7 puanlık azalışla %25 oldu. 

 İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi nisanda 56,0 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 54,7 seviyesindeydi.  

 TBMM’ye verilen teklifte, 31 Mayıs tarihine kadar karşılığı olan çeklere ödeme yapılabileceği yer aldı. Ayrıca teklif içerisinde, KOBİ’lerin ek istihdam 

primleri, KGF ve kamu bankası kredisi faizinden düşürüleceği, orta vadeli mali plan ve orta vadeli programın tek bir belge olarak düzenlenebileceği 

maddeleri yer aldı.  

 AB Komisyonu İçişlerinden Sorumlu AB Komiseri Ylva Johansson AB-Türkiye bildirisinin geçerliliğini koruduğunu ve AB’nin Türkiye’nin misafir ettiği 

mülteci nüfusu için desteği görüşmeye hazır olduğunu ifade etti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, nisan ayında iç borç çevirme oranı %88,9 oldu. Bir önceki ay %80,2 seviyesindeydi. İç borçlanmanın ortalama 

maliyeti nisanda %14,44 olurken, ortalama vadesi 45,2 ay oldu.  

 İŞKUR İşsizlik Sigortası Fonu bültenine göre, dün itibarıyla işsizlik ödeneğine 14 milyon 669 bin 638 kişi başvururken, 8 milyon 334 bin 449 kişi ödenek 

almaya hak kazandı. Bu kapsamda hak eden kişilere 38 milyar 611,3 milyon TL ödeme yapıldı. 

 
Avrupa 

 Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güveni mayıs ayında 21 düzeyinde gerçekleşti. Veri son üç yılın en yüksek seviyesine ulaştı.  

 İngiltere’de Halifax konut fiyat endeksi nisanda aylık bazda %1,4 artarken, yıllık bazda %8,2 oldu.  

 Basında yer alan bir haberde, Fransa’da lokanta ve barların 19 Mayıs'tan itibaren açık havada hizmet vermelerine izin verileceği bilgisi yer aldı.  

 Fransa Maliye Bakanı, bu yıl ülke ekonomisi için %5 büyüme hedefini teyit ettiklerini ve 2022 yılının ilk yarısında Kovid-19 öncesi ekonomik aktivite 

seviyelerinin geri gelmesini beklediklerini ifade etti.  

 İngiltere, Kovid-19 salgınıyla mücadele için alınan önlemlerin hafifletilmesi kapsamında, 17 Mayıs'tan itibaren sinema, tiyatro ve müzelerin yeniden 

açılacağını, restoran ve barların ise iç mekânlarda müşteri kabul etmeye başlayacağını bildirdi. 

 İngiltere, İskoçya ve Kuzey İrlanda'da, dün açıklanan verilere göre son 24 saatte Kovid-19 nedeniyle hayatını kaybeden kimse olmadı. Galler'de ise dün 

Kovid nedeniyle ölenlerin sayısının dört olduğu duyuruldu. 

 
ABD 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, istihdam rakamlarında yaşanan hayal kırıklığının tek bir aylık durum olduğunu düşündüğünü ifade etti. Evans, daha 

iyi istihdam verileri elde edeceklerini düşündüğünü açıkladı. Üye ücretlerin zaman içinde enflasyonu nasıl etkileyeceğini dikkatle izleyeceklerini belirtti.  

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Nisan ayın tarım dışı istihdam rakamları beklentilerden daha zayıf gelse de istihdamın bu yıl güçlü şekilde büyüyeceğini 

düşünmeye devam ettiğini belirtti ve Fed'in tahvil alımlarını azaltmayı tartışmaya başlaması gerektiğini söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, beklenenden daha zayıf olan Nisan istihdam raporunun, ekonomi salgından çıkarken beklenen dalgalanmanın bir 

parçası olduğunu söyledi. 

 New York Fed Anketine göre, gelecek 12 ayın enflasyonu için medyan tahmin nisanda %3,2’den %3,4’e yükseldi. Medyan tahmin geldiği seviye itibarıyla 

2013 yılı Eylül ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.  

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), Amerikan şirketi Pfizer ile Alman biyoteknoloji firması BioNTech’in ürettiği Kovid-19 aşısının 12-15 yaş aralığındaki 

çocuklarda kullanımına onay verdi. 

 
Asya 

 Çin’de nisanda TÜFE aylık bazda %0,3 azalırken, yıllık bazda %0,9 seviyesine çıkarak son 7 ayın en yüksek seviyesinde gerçekleşti.  

 Çin’de ÜFE yıllık bazda %6,8 seviyesinde gerçekleşti ve 2017 yılı Kasım ayından bu yana en yüksek seviyesine çıktı.  

 Japonya’da hane halkı harcamaları martta aylık bazda %7,2, yıllık bazda %6,2 arttı.  

 

Dünyadan 
 Malezya Varlık Fonunun 1MDB aralarında Deutsche Bank ve JP Morgan'ın da olduğu bankalara 23 milyar dolarlık yolsuzluk skandalı nedeniyle dava 

açacağı bilgisi basında yer aldı.  

 Hindistan'da, artan vaka sayıları nedeniyle Tamil Nadu, Racastan, Pondiçeri ve Karnataka eyaletlerinde kapanma tedbirleri uygulanmaya başlandı. 

Kapanma kararı 24 Mayıs’a kadar sürecek.  

 

Kripto Paralar 
 UBS’in varlıklı müşterilerine kripto para yatırım hizmeti sunma seçeneklerini araştırdığı bilgisi basında yer aldı.  

 Binance, Shiba Coin'de işlemlere başladı. Kuruluş tarafından yapılan açıklamada dün 14:00'ten itibaren yeni kripto para Shiba Coin işlemlerine başlanacağı 

ifade edildi.  


